
Skolene i Bø – hva vil Venstre? 

Skolepolitikk er et av de viktigste politikkområdene. Oppvekstmiljø for barn og unge, mulighet for å 

sikre seg en utdannelse og et godt liv, sikre velferdssamfunnet i framtiden – alt dette henger på at 

skolen fungerer. Eier av grunnskolen er kommunen. Det vil si kommunestyret. Det er derfor av stor 

betydning hvem som sitter i kommunestyret og representerer oss som skoleeier. Men skolens vilkår 

er også i aller høyeste grad et resultat av sentrale føringer. Og de har det vært mange av. Siden den 

rødgrønne regjeringen kom til makten i 2005 er skolene påført 148 nye rundskriv, forskrifter og 

lovendringer! Dette stjeler tid fra lærere. Tid som burde vært brukt til pedagogisk arbeid. Det brukes 

også årlig 241,3 millioner på frukt og grønt i skolen. Ja det er sunt, godt og mange spiser nok for lite 

av det. Men er det daglige kostholdet i en familie skolens ansvar? Dette kan godt diskuteres men det 

er uansett et eksempel på statlig styring av hvordan kommuner skal drifte skolen. Den rødgrønne 

politikken har også gitt større timetall, og lovfesta tvungen leksehjelp i 1 – 4 klasse utført av 

ufaglærte. Rødgrønn skolepolitikk beveger seg i retning heldagsskole fra og med 1. trinn. Venstre er 

uenig i mye av denne utviklingen i skolen. Vi mener læreren er den viktigste innsatsfaktoren i norsk 

skole. Venstre ønsker å prioritere lærerkompetanse fremfor frukt når midlene er begrenset. Venstre 

har på Stortinget foreslått flere tiltak for å heve kompetansen hos lærere og gjøre læreryrket mer 

attraktivt, men lokalt her i Bø er vi jo i stor grad fanget av den skolepolitikken som er lagt. Bø V 

ønsker å være en aktiv skoleeier og bruke det handlingsrommet vi har, samtidig som vi vil arbeide for 

å påvirke den sentrale politikken for blant annet å redusere lærerens byråkratihverdag og få mer tid 

til å være lærer. I Bø vil Venstre i løpet av den neste 4 års perioden gjøre følgende:  

 Styrke undervisningen i 1. og 2. trinn med en kvalifisert assistent i tillegg til pedagog. 

 Innføre 30 timers uke fra 1. klasse og bruke dette på basisfagene. 

 Kutte ut leksehjelp i 1. og 2. klasse og heller sette inn dette tiltaket i 5 og 6 klasse. Vi tror det 

vil gi en bedre effekt og bidra til at elevene får en bedre overgang til ungdomskolen. 

Leksehjelpen kan være en del av timetallet. 

 Fast delingstall for klasser på 25 elever. Det betyr at med 26 eller flere elever skal klassen 

deles i to. 

Dette er konkrete tiltak vi mener vil styrke undervisningen og lærerens situasjon og det vil gi elevene 

god oppfølging og godt læringsmiljø. 
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